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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı Yusuf TEKİN tarafmdan Anayasamn

98’inci, İçtüzüğün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandınimasım arz

ederim.

Gülcan KAÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 9 Şubat 1974 tarih ve 1788 sayılı Kanun ile kurulmuştur. Sivas

Cumhuriyet Üniversitesi bünyesinde 18 fakülte, 4 yüksekokul, 1 Konservatuvar, 4 enstitü, 14

meslek yüksekokulu, 37 uygulama ve araştırma merkezi bulunmaktadır.

Üniversitede 2023 yılsonu itibariyle akademik ve idari personel sayısı toplam 5.317'dir. Bu

personelden 1.889'u. kadrolu akademik personel, 1.978 'i idari personel olup ayrıca 177

sözleşmeli idari personel ve 1.273 işçi kadrosunda idari personel bulunmaktadır.

2023 yılı Sayıştay denetim raporuna göre Sivas Cumhuriyet Üniversitesi’ne yönelik ortaya

çıkan bulgularda hata ve eksikliklerin olduğu ve kimi konularda aksaklıkların yaşandığı

görülmektedir.

Taşınmazlara ait bakım ve onarım niteliğindeki değer artırıcı harcamaların, ilgili varlığın kayıtlı

değerine eklenmediği tespit edilmiştir.

İdarenin, doğrudan temin yoluyla yapmış olduğu alımlarm incelenmesinde, kullanım amacına

uygun olmayan bazı hususlar ile uygulama aşamasında birtakım hataların olduğu tespit

edilmiştb.
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Bu bağlamda;

1. -630.30.06.07 kodlu, diğer gayrimenkul büyük bakım onarım giderlerinde kayıt alan

toplam 22.609.670,96 TL tutanndaki değer artırıcı niteliğindeki harcamamn ilgili

varlığm edinme maliyetine eklenerek itfa edilmesi gerekirken doğrudan gider

kaydedildiği tespit edilmiştir. Bu durumun gerekçesi nedir?

2. İdarenin, 2023 yılı içinde doğrudan temin yoluyla yaptığı alımlar incelendiğinde;

üniversitenin öğrenci ve personeli için kurumsal kimlik kart basımı hizmet alımma

ilişkin teknik şartnamede, alınu yapılacak kart sayısının 15 bin adet olarak belirlenmesi

ve tekliflerin de bu ihtiyaç sayısı üzerinden istenmesine karşm, onay belgesinde bu

sayımn 20 bin adet olarak değiştirilmesinin ve bu sayı üzerinden kartların temin

edilmesinin gerekçesi nedir? Bu konuda ilgili kamu idaresini zarara uğratan sorumlular

hakkmda bir inceleme başlatacak mısımz?

3. İdarenin, 2023 yılı içinde doğrudan temin yoluyla yaptığı alımlar incelendiğinde;

doğrudan temin onay belgesinde, üniversitede kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan

tüketim malzemesi temini olarak belirtilmiş olmasına karşm harcamaya esas ödeme

emri belgesi ekinin (30.11.2022 tarihinde düzenlenen 10.436,59 TL tutarmdaki fatura)

bir restorana ait yemek faturası olduğu ayrıca 2022 yılında yapılan bu harcamamn 2023

yılı gider hesaplarına kaydedildiği tespit edilmiştir. Esas ödeme emri belgesi ekinin bir

restorana ait yemek faturası olarak düzenlenmesinin ve 2023 yılı gider hesaplarına

kaydedilmesinin gerekçesi nedir, bu konuda ilgili idare tarafından bir inceleme

başlatılmış imdir? Başlatılmamışsa Bakanlığınızca bu konuda bir inceleme başlatacak

mısımz?


